brannum, cum uxore sua Dominica, ut res suas inter se commutarent;

quod ita et fecerunt. Dedit donnus abbas Aimardus Heldebranno in

pago Matisconense, in agro Marciaçense, in villa Maxiliaco, curtilum

qui terminat. a mane terra Sancti Vincentii, a medio die Constantini,

a sero rivo volvente, a circio via publica. Econtra dedit Eldebrannus,

in ipsa villa, terra in longum perticas LVs. 6,in latum n; terminat a mane

terra Sancti Petri, a medio die Sancti Vincentii, a sero Lertuini, a

1 i3i, Tisiaco.

2 1 3 1 Burgundia.

[13 1 donationem commntationem:]

[Ce mot est fourni par le n" i3i.] ]

5 i3i, Actum Cluniaco. Signum Rai

naldi, Girberti, Hemardi, Geronimi, Ar-

branni, Engonis, Aitardi, Amblardi. Ego

Rodulfus levita scripsi, die dominica, an-

no xviîi regnante Ludovico rege.
c

Semis.
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circio Aremberti. Infra has terminationes, unusquisque quod accepit

liberam habeat potestatem faciendi quicquidvoluerit. Si quis.vero, si

nos, aut ullus homo, scamium hoc calumpniare presumpserit, cuilitem

intulerit auri libram unam coactus exsolvat, et he,c carta firma et sta-

bilis permaneat. Actum Lurdono. S. Teobrani. S. Vendranni. S. Ar-

chemfridi. S. Ansigisi. S. Bertuini. S. Acardi. S. Berengarii. Data in

mense aprili, anno xvni regnante Ludovico rege.

882.

CHARTA. QUA GISO, CONSENTIENTE UXORE SUA ANSILDE, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

VINEAM ET PRATUM SERVOSQUE IN VILLA DONZIACO.

(Bibl.
nat.

cop. 8-1 10; A. a. 119.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et beatorum aposto-

lorum Petri et Pauli consecrato. in comitatu Matisconense situ, ubi

etiam domnus Hemardus, venerabilis abbas, preesse videtur, cum

turba1 monachorum sibi credita. Ego igitur, in Dei nomine, Giso, con-

sentiente uxore mea Ansilde, dono ad predictum locum Cluniense

aliquid ex rebvis meœ proprietatis, pro remedio anime meae, et patris

mei, et matris meœ, necnon predictae uxoris rneœ atque omnium pa-

rentum meorum, insuper pro omnium fidelium christianorum hoc

est vineam et pratum cum curtile supraposito simul tenente, et servo

nomine Lanterio, cum uxore sua, nomine Siendrada. Sunt autem ipse
res site in pago Matisconense, in vicaria Buferias, in villa Dunziaco2,

et terminatur a mane via publica, a medio die terra Tetaldi, a cercio

terra Gontart, a sero gutta percurrente. Infra istas terminationes, totum

et ad integrum ad prefatum dono locum, eo tenore ut quamdiu ego
Giso advixero teneam et possideam, et singulis annis in vestitura rec-

toribus predicti loci, tempore vindemiae, dimidium vini modium per-

solvam post discessum vero meum, ad predictum locum res denoiiii-

nate absqueullius contrarietate deveniant. Si quis vero, quod futurum

1 [A. caterva.] 2 [A.Dontiaco.]]
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esse non credo, post discessum meum aliquis de heredibus meis aut

ulla intromissa persona aliquam calumniam inferre voluerit, primitus
iram Dei omnipotentis incurrat et a liminibus ecclesiarum extraneus

habeatur, insuper coactus exolvat auri libras m, et hec donatio firma'

semper permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Gisonis qui fieri et

iirmare rogavit. S. Ansildis, uxoris ejus, qui consensit. S. Eurardi. S.

Vulfardi. S. Gunteri. S. Lanteri. S. Guntardi. S. Adebert. Actum Clu-

niaco, die primo mensis junii, anno xvnnl 1 regnanteHludvico rege.
Warinus 2 ad vicem cancellarii scripsit.

(Au dos :) Carta
quam

fecit Giso Sancto Petro in Dunziaco.

1 Les années du règne sont comptées 2 A. porte ici Clemens au lieu de Wa-

ici de janvier 936. rinus.

Nota. Lesdeuxchartesquisuivent,numérotées654biset 822 bis,se trouventdans
un manuscritrécemmentacquispar la Bibliothèquenationale.

ANSIIS ET UXOR EJUS ANNA IMPIGNORANT AMALFREDO PRESBITEIIO I1ES SUAS

IN VILLA METONO,

Cum summa onore nominando amico vel consanguineo parentem
nomen Amalfredo, presbitero [emjtore, nos quidem, in Deo nomen
Ansiis et uxor mea, nomen Anna, simul inpignoratores inpignora-
mus. in convuadio in locum causionem aliquit ex rebus propriis
nostris que sunt sitas in pago Lucdunense, in [agro Candea]cense,
infra- villa que dicitur Metono, oc est curtilus cum havanna et vinea et

orto et verheria et arbores fructiferos; [terminatur] ipse curtilus cum
havanna et vinea a mane terra Sancti Martini, a medium die terra

Arlamanni, a sero via publica, a cercio terra Ansedeo, infra ipsas ter-

minaciones, ipso curtilo vobis inpignoravimus ad annos tres pro soli-
dos x et nos per singulos annos Amalfredo quinque modios de musto
sicut nos pariter convenit et placuit; et si nos atèrminum annis com-

pletis vestros solido x adimplere non possimus, veniant super ipsa
terra justi preciatores et ipsa terra preciant et quod justum fuerit

Amalfredus adimpleat et postea in locum vindicionis permaneat ad

abendi, vindendi, perdonandi, seut liceat commutandi. Et si quis
vero, quod fieri et futurum est minime credimus, si nos ipse aut
ullus de eredibus nostris, autullus omo aut ulla emissa aut opposita
persona ulloque tempore, que incontra anc carta inpignoracione ista